

И/2
участие
строителю



ИП Лиманова Виктория Васильевна

ИНН 410109423040

683002, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, ул Ларина, д. 17, кв. 80

Менеджер по работе с юридическими лицами:

Макаренко Наталья

Телефон: +7 (963) 830-41-11

Email: stroygeroy@mail.ru

Коммерческое предложение.

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023,
Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгалтер.;
канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 26916	УШМ Denzel AGD125-1100L 125мм 3000-11000об/мин	1 шт	5 778,00	5 778,00
2 26201	Дрель-шуруповерт Denzel 300Вт 400-1600об/мин SD-300-10	2 шт	5 174,00	10 348,00
3 26118	Дрель-шуруповерт Denzel 20В Li-ION 2Ач 40Нм CDQ-20	3 шт	8 801,00	26 403,00
4 26982	УШМ Матрикс MAG125-1200Вт 125мм 12000об/мин	4 шт	4 337,00	17 348,00
5 77593	Ножовка по металлу Матрикс 300мм	1 шт	879,00	879,00
6 24103	Ножовка по дереву Гросс 450мм 11 Три 3D-зуб	1 шт	2 141,00	2 141,00
7 15503	Ножовка по дереву Гросс 450мм 11 Три 3D-зуб	1 шт	450,00	450,00
8рк024419	Ключ разводной Матрикс 200мм	10 шт	800,00	8 000,00
9 28002	Светильник ОНЛАЙТ 61877 OBL-R2-12-6.5K-WH-IP65-LED //61877	1 шт	5 418,00	5 418,00
10 31103	Фен технический Denzel 2000Вт HGH-2000 2 режима	3 шт	764,00	2 292,00
11 11489/11496	Рулетка Gross Ergonomisch 5м*25мм	10 шт	132,00	1 320,00
12 11262/112062	Бита Gross торсионная PZ3x50мм S2 цена за 1шт	10 шт	74,00	740,00
	Бита Gross Насечки PH2*70мм S2 цена за 1шт			
Итого:				81 117,00

Итого вес: 1,000 кг.

В т.ч. НДС (22%):

14 627,65

Итого с НДС: 81 117,00

Всего наименований 12, на сумму 81 117,00 руб.

Восемьдесят одна тысяча сто семнадцать рублей 00 копеек

Руководитель



Лиманова В. В.

подпись

расшифровка подписи

Бухгалтер



Лиманова В. В.

подпись

расшифровка подписи

Менеджер



Лиманова
Макаренко Н. В.

подпись

расшифровка подписи



Общество с ограниченной ответственностью "ПРОК", ИНН 4101164323, КПП 410101001, 683024,
Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Ботанический пер, дом 11, 66, тел.: 8961-966-9333

Коммерческое предложение .

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023,
Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгалтер;
канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
126916	УШМ Denzel AGD125-1100L 125мм:3600-11000об/мин	1 шт	6 355,80	6 355,80
226201	Дрель-шуруповерт Denzel 300Вт 400-1600об/мин SD-300-10	2 шт	5 691,40	11 382,80
326118	Дрель-шуруповерт Denzel 20В LI-ION 2Ач 40Нм CDQ-20	3 шт	9 681,10	29 043,30
426982	УШМ Матрикс MAG125-1200Вт 125мм 12000об/мин	4 шт	4 770,70	19 082,80
577593	Ножовка по металлу Матрикс 300мм	1 шт	966,90	966,90
624103	Ножовка по дереву Гросс 450мм 11 Три 3D-зуб	1 шт	2 355,10	2 355,10
715503	Ключ разводной Матрикс 200мм	1 шт	495,00	495,00
8рк024419	Ключ разводной Матрикс 200мм	10 шт	880,00	8 800,00
928002	Светильник ОНЛАЙТ 61877 OBL-R2-12-65K-WH-IP65-LED //61877	1 шт	5 959,80	5 959,80
1031103	Фен технический Denzel 2000Вт HGH-2000:2 режима	3 шт	840,40	2 521,20
1111489/11495	Рулетка Gross Ergonomisch 5м*25мм	10 шт	145,20	1 452,00
1211262/112062	Бита Gross торсионная PZ3х50мм S2 цена за 1шт	10 шт	81,40	814,00
	Бита Gross Насечки PH2*70мм S2 цена за 1шт			
Итого: 89 228,70				

Итого вес: 1,000 кг.

В т.ч. НДС (22%):

16 090,44

Итого с НДС:

89 228,70

Всего наименований 12, на сумму 89 228,70 руб.

Восемьдесят девять тысяч двести двадцать восемь рублей 70 копеек

Руководитель

Прок
подпись

Прок

расшифровка подписи

Бухгалтер



Прок

расшифровка подписи

Менеджер

Поженко.А.Н

подпись

ИП Демиург, ИНН 4100055650, ОГРН 1254100002254, 683024, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, пр-кт 50 лет Октября, д. 17а

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Покупатель: ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгалтер.; канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 26916	УШМ Denzel AGD125-1100L 125мм 3000-11000об/мин	1 шт	6 644,70	6 644,70
2 26201	Дрель-шуруповерт Denzel 300Вт 400-1600об/мин SD-300-10	2 шт	5 950,10	11 900,20
3 26118	Дрель-шуруповерт Denzel 20B Li-ION 2Ач 40Нм CDQ-20	3 шт	10 121,15	30 363,45
4 26982	УШМ Матрикс MAG125-1200Вт 125мм 12000об/мин	4 шт	4 987,55	19 950,20
5 77593	Ножовка по металлу Матрикс 300мм	1 шт	1 010,85	1 010,85
6 24103	Ножовка по дереву Гросс 450мм 11 Три 3D-зуб	1 шт	2 462,15	2 462,15
7 15503	Ключ разводной Матрикс 200мм	1 шт	517,50	517,50
8 рк024419	Светильник ОНЛАЙТ 61877 OBL-R2-12-6.5K-WH-IP65-LED //61877	10 шт	920,00	9 200,00
9 28002	Фен технический Denzel 2000Вт HGH-2000 2 режима	1 шт	6 230,70	6 230,70
10 31103	Рулетка Gross Ergonomisch 5м*25мм	3 шт	878,60	2 635,80
11 11489/11496	Рулетка Gross Ergonomisch 5м*25мм	10 шт	151,80	1 518,00
12 11262/112062	Бита Gross торсионная PZ3х50мм S2 цена за 1шт	10 шт	85,10	851,00
	Бита Gross Насечки PH2*70мм S2 цена за 1шт			
Итого: 93 284,55				

Итого вес: 1,000 кг.

В т.ч. НДС (22%): 16 821,81

Итого с НДС: 93 284,55

Всего наименований 12, на сумму 93 284,55 руб.

Девяносто три тысячи двести восемьдесят четыре рубля 55 копеек

Руководитель


подпись

Демиург

расшифровка подписи

Бухгалтер


подпись

Демиург

расшифровка подписи

Менеджер


подпись

Евдакимова.Е.В

расшифровка подписи